
6,20 €

|  SOMMERGARTEN | FRE I TAG S UND S A MS TAG S BE I 
T RO CK ENEM W E T T ER (20 °+)

HOTEL ZUR KRONE UND CHEERS BAR | HAUPTSTRASSE 39 | 48712 GESCHER | SAISON 2025
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BENEDIKTINER WEIZEN HELL

BENEDIKTINER WEIZEN ALKOHOLFREI

KROMBACHER PILS ALKOHOLFREI

0,5L

0,5L

0,33L

5,00€

5,00€

3,50€

HEINEKEN

CORONA MIT LIMETTE

0,25L

0,35L

3,20€

4,50€

FL A SCHENBIERE

SASSE LAGERKORN

JÄGERMEISTER

ROTEN

SASSE KAKAO NUSS

DARK MARK

KÜMMERLING PFEFFI

0,02L

0,02L

0,02L

0,02L

0,02L

0,02L

2,70€

2,50€

2,00€

2,70€

2,50€

2,50€

SPIR I T UOSEN

WINZER SECCO - BADEN 

RIESLING - SCHLOSSGUT JANSON

KERNER - LIEBLICH - WEISS

BE CHILL - „CRANBERRY CHILLI SEKT“

GRAUER BURGUNDER - PFALZ

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS

4,00€

6,00€

6,00€

4,50€

6,00€

SEK T UND WEIN

FANTA ROTEN, KORN COLA

BACARDI COLA, MALIBU COLA 
SAFARI ORANGENSAFT,  
BALLANTINES COLA, WODKA SPRITE

WODKA ENERGY, GIN TONIC 
JACK DANIELS COLA,  
JÄGERMEISTER ENERGY

0,2L

0,2L

0,2L

6,50€

4,50€

5,50€

LONGDR INKS

MAI TAI

MALIBU COCONUT DREAM

SEX ON THE BEACH

CUBA LIBRE

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

COCK TA IL S

KROMBACHER PILS

STARNBERGER HELL

0,5L

0,5L

5,00€

5,00€

BIER VOM FA S S

AFRI COLA

PROVIANT BIO RHABABERLIMO

VIVA CON AGUA (LAUT | LEISE)

AFRI COLA LIGHT

PROVIANT BIO APFELSCHORLE

SPEZI

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,5L

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

5,00€

ALKOHOLFREIE GE TR ÄNK E

APEROL SPRIZZ

LILLET WILD BERRY

LILLET MOJITO

LILLET ROSÉ WHITE PEACH

MÜNSTERLÄNDER APERITIF - „AMERIE“

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

APER I T IF
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BEST OF 
FRIES

SIDES
Frisches Sesambrot mit 
hausgemachtem Dip

€ 4.50

Knusprige Fritten  
mit Ketchup & Mayo 

€ 4.90 
  
mit Coleslaw oder Krautsalat – € 6.90 
mit Currywurst – € 10.90 
mit Pulled-Beef – € 14.90

BEST OF 
SALADS
Gemischter Blattsalat mit  
haugemachtem Dressing, Tomaten,  
Gurken und roten Zwiebeln 
  
mit Feta und Oliven – € 13.90 
mit Sweet-Chili Chicken – € 15.90  
mit Falaffel – € 14.90

BEST OF 
BAKED POTATOES
Große Ofenkartoffel mit hausgemachtem  
Dip und Salatbeilage 
  
mit gebratenen Champignons – € 12.90 
mit Hähnchenbrusstreifen – € 13.90  
mit geriebenem Käse – € 13.90


